
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

СРЕДНЕ-ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

ЛЧ № в с /  g
Самара .

О внесении изменений в план проведения плановых проверок на 2018 год

В соответствии с подпунктом б) пункта 7 Постановления Правительства 

Российской Федерации от 30.06.2010г. № 489 «Об утверждении правил 

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 

п р и к а з ы в а ю :

1. В связи с изменением адреса места нахождения юридического лица в 

пункте 566 Плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей Средне-Поволжским управлением Федеральной службы по 

экологическому, технологическому и атомному надзору на 2018 год (далее - 

План) адрес места нахождения и адрес места фактического осуществления 

деятельности юридического лица Общество с ограниченной ответственностью 

«Строительное управление земляных работ» читать в следующей редакции: 

446001, Самарская область, г.Сызрань, ул.Пристанский спуск, 21, инв.номер 

0002404.



2. Начальнику контрольно-аналитического отдела обеспечить направление 

информации о внесённых в План изменениях в Управление Генеральной 

прокуратуры Российской Федерации в Приволжском федеральном округе в 

порядке, установленном пунктом 8 Правил подготовки органами 

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей, утверждённых постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года № 489.

3. Начальнику отдела кадров, спецработы и защиты информации 

разместить информацию о внесённых в План изменениях на официальном сайте 

Средне-Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

Врио руководителя _  ___  “ И ”— Мартынов


